

K/S JOHANNELYST, RANDERS

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2022

Michael Banggaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Johannelyst, Randers c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M CVR-nr.: 39 51 07 07 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Niels Vind Knudsen Morten Bern
Komplementar	Ejendomsselskabet Johannelyst, Randers ApS
Kommanditister	Kim Harnow Klausen Finn Nielsen Morten Bern NIELS VIND HOLDING ApS GRØNDAL HOLDING, GRINDSTED ApS KAARLØV HOLDING ApS APOLLON INVEST ApS Per Anders Bjerregaard Kirsten Raahauge Jan Villensteen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i ejendommene beliggende Johannelyst 2-24, Randers SV. Ejendommene er udlejet til boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder siden stiftelsen.

Selskabet har realiseret et overskud på 319 tkr. i indeværende år mod 258 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		977.098	966.764
Af- og nedskrivninger.....		-330.126	-330.126
DRIFTSRESULTAT		646.972	636.638
Andre finansielle omkostninger.....		-328.151	-378.301
ÅRETS RESULTAT		318.821	258.337
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		128.700	150.770
Overført resultat.....		190.121	107.567
I ALT		318.821	258.337

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		19.941.372	20.271.498
Materielle anlægsaktiver.....	1	19.941.372	20.271.498
ANLÆGSAKTIVER.....		19.941.372	20.271.498
Tilgodehavende hos lejere.....		0	9.894
Andre tilgodehavender.....		1.563	1.280
Tilgodehavender.....		1.563	11.174
Likvider.....		509.751	211.509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		511.314	222.683
AKTIVER.....		20.452.686	20.494.181
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		5.440.000	5.440.000
Overført overskud.....		366.569	176.448
EGENKAPITAL.....		5.806.569	5.616.448
DLR Kredit.....		13.909.153	14.111.908
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	13.909.153	14.111.908
Kortfristet del af DLR Kredit.....		233.693	231.371
Anden gæld.....		503.271	534.454
Kortfristede gældsforpligtelser.....		736.964	765.825
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.646.117	14.877.733
PASSIVER.....		20.452.686	20.494.181
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	5.440.000	176.448	0	5.616.448
Forslag til resultatdisponering.....		190.121	128.700	318.821
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-128.700	-128.700
Egenkapital 31. december 2021.....	5.440.000	366.569	0	5.806.569

Selskabskapitalen er forhøjet 190.121 kr. og andrager pr. 31. december 2021 5.806.569 kr.
 Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
 Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021.....	21.138.079
Kostpris 31. december 2021.....	21.138.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	866.581
Årets afskrivninger	330.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.196.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	19.941.372

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
DLR Kredit.....	14.142.846	233.693	12.839.612	14.343.279
	14.142.846	233.693	12.839.612	14.343.279

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 15.184 tkr. i Johanneslyst nr. 2-24, Randers, bogført værdi pr. 31. december 2021 19.941 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.000 tkr. i Johanneslyst nr. 2-24, Randers, bogført værdi pr. 31. december 2021 19.941 tkr.

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
